et eo nomine, presentauit honorabili viro, Jacobo Douglas de Lachcammeron depu-

tato honorabilis ac nobilis viri, domini Thome Arskyne, vicecomitis de Streueling

pro tunc, vnum preceptum siue mandatum capelle supremi domini nostri regis

Jacobi tercii ad dandum sibi Roberto, nomine quo supra, saissinam de superioritate

dimedietatis omnium terrarum de Kilmordone, cum pertinenciis, iacencium in balliatu

de Streuiling
;
quo mandato recepto et admisso, dictus Jacobus deputatus ad dandam

talem saissinam dicto Roberto, actornato dicti Vmfridi, de superioritate dimedietatis

dictarum omnium terrarum de Kilmordone cum pertinenciis dictum Jacobum depu-

tatum ad hoc faciendum specialiter deputatum : quod quidem mandatum siue

preceptum de quo superius sit mentio, de verbo in verbum sequitur et est talis :

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum vicecomiti et balliuis suis de Striuiling, salutem :

Quia per inquisicionem de mandato nostro per vos factam et ad capellam nostram

retornatam compertum est quod quondam Johannes Culquhoun de Luss, miles, pater

Vmfridi Culquhoun, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et saisitus vt de feodo

ad pacem et fidem nostram de superioritate dimedietatis omnium terrarum de Kil-

mordone cum pertinenciis, iacentium infra balliam vestram ; et quod dictus Vmfridus
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est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Johannis patris sui tie dicta

superioritate terrarum cum pertinenciis, et quod est legittime etatis ; et quod de

nobis tenentur in capite, vobis precipimus et mandamus quatenus dicto Vmfrido vel

suo certo actornato latori presencium, saissinatfi dicte superioritatis terrarum prefa-

tarum cum pertinenciis iuste habere faciatis, et sine dilacione, saluo hire cuiuslibet :

Capientes securitatem de quinque libris de firmis dicte superioritatis terrarum exis-

tentium in manibus nostris per spacium duorum annorum, saisina non recuperata,

extendentibus annuatim ad duas libras et decern solidos, [et] de vna libra piperis pro

duplicacione albe firine eiusdem superioritatis terrarum nobis debite ; et hoc nullo

modo omittatis : Teste meipso, apud Edinburgh, decimo nono die mensis Maij anno

regni nostri vicesimo primo. Post cuius quidem litere lectionem, prefatus Jacobus

deputatus statum feodi et saissinam hereditariam dictarum dimedietatis et superio-

ritatis terrarum de Kilmordone cum pertinenciis, dicto Eoberto . . . super solum

earundem, per terre et lapidis tradicionem, vt moris est, in consimilibus et in talibus